D) DURATA E COMPENSO  

L’incarico avrà una durata triennale dalla data di nomina, comunque non oltre il mandato del Sindaco, 

rinnovabile una sola volta. 

Al componente sarà riconosciuto un compenso forfettario e onnicomprensivo, pari ad € 1.200,00 

(milleduecento/00) per ciascuna annualità, comprensivo di eventuali ritenute ed imposte di legge. 

Lo stesso è determinato in sede di nomina e verrà impegnato sul bilancio dell’ente con apposita 

determina del Responsabile dell’Area competente. 

COMUNE DI SAN NICOLA DELL’ALTO (KR)